
SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:           /KSBT-KHNV 

 

Khánh Hòa, ngày        tháng 6 năm 2023 

V/v mời chào giá thực hiện  

phóng sự phát sóng trên Đài phát thanh - 

Truyền hình Khánh Hòa (lần 2) 

 

 

   Kính gửi: Các Đơn vị cung cấp 

 Thực hiện Kế hoạch số 209/KH-KSBT ngày 13/02/2023 của Trung Tâm 

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa về hoạt động của Trung tâm Kiểm soát bệnh 

tật tỉnh Khánh Hòa năm 2023; Kế hoạch số 224/KH-KSBT ngày 14/02/2023 của 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật về hoạt động truyền thông y tế năm 2023. 

Căn cứ Đề xuất của Khoa Phòng chống HIV/AIDS và Khoa Truyền thông 

Giáo dục Sức khỏe về việc sản xuất - phát sóng trên Đài phát thanh – Truyền 

hình Khánh Hòa (KTV). Để có cơ sở xây dựng giá dự toán, Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật tỉnh kính mời Quý đơn vị quan tâm cung cấp báo giá các nội dung 

sau: 

TT Nội dung  
Hình 

thức 

Số lần 

phát 
Yêu cầu kỹ thuật 

01 

Sản xuất và phát 

sóng 01 phóng sự 

nội dung Phòng, 

chống HIV/AIDS 

Phóng sự 01 

- KTV sản xuất 01 phóng sự thời 

lượng 15 phút (phối hợp CDC 

chuẩn bị nội dung); 

- KTV phát sóng 01 lần trên sóng 

Đài Phát thanh Truyền hình 

Khánh Hòa; 

- Khung giờ: 18h00-19h00.  

- Thời gian phát sóng: 12/ 2023  

02 

Thực hiện và phát 

sóng 01 phóng sự 

05 phút về phòng 

chống dịch bệnh 

trên Đài Phát thanh 

truyền hình Khánh 

Hòa 

Phóng sự 01 

- Phóng sự 05 phút (phối hợp 

CDC thực hiện nội dung) 

- Khung giờ: 18h00 -19h00 

- Thời gian thực hiện và phát 

sóng: Tháng 6  đến tháng 12/2023 

03 

Phát thanh trên 

sóng FM - KTV 

“Thông điệp Tháng 

hành động quốc gia 

Phòng chống 

HIV/AIDS – ngày 

01/12” 

Đọc lời 

trên sóng 

phát 

thanh 

10 

- Phát thanh trên sóng FM: khung 

giờ 18h30 – 19h00. 

- Thời gian: Tháng 12/2023 



2 

 

 * Lưu ý: Quý đơn vị vui lòng báo giá đã bao gồm tất cả các loại thuế, 

phí, chi phí liên quan. 

Bảng báo giá gởi về (Bản cứng hoặc Bản scan qua E-mail): 

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa 

Địa chỉ: 04 Quang Trung- Vạn Thắng -  Nha Trang- Khánh Hòa, 

 Email: ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn, 

 Điện thoại: 0258. 3821101;  Fax: 0258.3814164. 

Thời hạn nhận bản báo giá: trước 16 giờ ngày 05/6/2023 

 Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./. 

 

Nơi nhận:     

- Như trên; 

- Đăng trên Website Trung tâm; 

- Lãnh đạo TTKSBT (VBĐT); 

- Phòng TCKT, TCHC (VBĐT) 

- Lưu: VT, KHNV. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Tôn Thất Toàn 

 

mailto:ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T11:19:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Tôn Thất Toàn<tttoan@khanhho..gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T14:19:47+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T14:19:52+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T14:20:14+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




